
           
Service tekniker  
Jylland og Fyn 
 
SITECH er en forholdsvis nyetableret virksomhed, som har kontor i Hørning nær 
Århus og består af et engageret medarbejder-team på 7 personer. Vi søger en 
medarbejder, der vil få ansvaret for service og support på Jylland og Fyn. I visse 
situationer vil arbejdsområdet være hele Danmark, Grønland, Færøerne og i nogle 
tilfælde uden for Danmark. 
 
OM STILLINGEN: 
Dine daglige opgaver bliver: 

• Installation og support af Trimble maskinstyringssystemer, marine systemer, 
landmålerudstyr samt TWO friktionsmålere 

• Installere, supportere, undervise, fejlsøge og reparere på ovenstående 
systemer 

• Support via telefon 
• Deltage i messer/seminarer 

 
Du har en teknisk baggrund, gerne fra entreprenørbranchen. Du er uddannet 
mekaniker eller lignende. Du har en naturlig tilgang til teknik og kan bevare roen i 
pressede situationer. Du prioriterer kunden og er vedholdende til opgaven er løst. 
Det er vigtigt, at du behersker MS office pakken og generelt er ferm på en computer, 
samt kan begå dig på engelsk i skrift og tale. 
 
Du får stillet en servicevogn til rådighed og arbejder ud fra din bopæl. Der vil være et 
tæt samarbejde med vores service chef og service teknikerne. Nogen rejseaktivitet 
må forventes, og det er ikke altid jobbet er afsluttet kl. 16.00. 
 
VI TILBYDER: 
Attraktive ansættelsesvilkår med mulighed for faglig og personlig udvikling i en 
virksomhed, hvor kvalitet er i højsædet. Du vil få en udfordrende og selvstændig 
stilling, i et uformelt arbejdsmiljø.  
  
SPØRGSMÅL OM STILLINGEN RETTES TIL:  
Service Manager, Søren Haurum tlf. 7025 4414 alternativt til HR Consultant, Lone 
Kousgaard tlf. 2938 6640. 
 
Send din ansøgning med CV pr. mail: job.dk@SITECH.dk senest den 14. august 
2011. 
 
Du kan læse mere på  www.SITECH.dk 
 
 
 
 
 
 
SITECH Danmark A/S er eneforhandler i Danmark af Trimble maskinstyring og landmålingsudstyr til anlægs- 
og byggebranchen. Forhandlingen omfatter desuden Trimble's marineprodukter, der kan anvendes ved 
vandbygningsopgaver og offshore projekter.  

SITECH Danmark A/S er en del af et internationalt netværk af Trimble forhandlere, som er særligt udvalgt på 
baggrund af teknisk kapacitet, viden om anlægs- og byggeprocesser samt kan rådgive den enkelte kunde i 
integration og brug af det innovative udstyr med et klart mål - forbedre indtjening for vores kunder. 


